О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 1 / 6

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

12.05.2017
                                               № 280

 2 / 6

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

с. Нововоскресеновка

О формировании избирательной комиссии муниципального образования

Нововоскресеновского сельсовета

по выборам в органы местного самоуправления

На основании ст. 24 Федерального Закона № 67 « Об основных гарантиях
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской

 3 / 6

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

Федерации», пунктом 10 ст.22   Закона Амурской области  № 222-ОЗ « О выборах
депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской
области»,  рекомендации территориальной избирательной комиссии Шимановского
района от 04.05.2017 года, Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
Нововоскресеновского сельсовета по выборам в органы местного самоуправления
назначив в ее состав

Коробову Анну Анатольевну 1970 года рождения, образование среднее-специальное,
оператор отделения « Почта России с.Нововоскресеновка», выдвинута от
территориальной комиссии Шимановского района;

Назарову Татьяну Александровну    1989 года рождения, образование начальное
профессиональное, не работает, выдвинута от территориальной комиссии
Шимановского района;

 4 / 6

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

Суханову Надежду Валентиновну    1980 года рождения, образование среднее,
воспитатель филиала  МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»  - «Детский сад с.
Нововоскресеновка», выдвинута от территориальной комиссии   Шимановского района;

Слипченко Оксану Викторовну        1986 года рождения, образование среднее,
помощник повара  МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», выдвинута собранием
избирателей по месту жительства;

Славникову Тамару Николаевну      1976 года рождения, образование среднее,
неработающая, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Телухову Надежду Геннадьевну       1994 года рождения, образование среднее
специальное, учитель МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», выдвинута собранием
избирателей по месту жительства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 5 / 6

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы  местного самоуправления

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                                 О.И. Гавага.

 6 / 6